Neues Geld
Ubertrag

Abzug Alter Rasen -
Abzug FSK -
Zur Verfiigung

40.000,00 €
11.568,54 €
5.000,00 €
100,00 €
46.468,54 €

bio/chem
bgu

arch
info
physik
geist/soz
etec
mathe
wiwi
mach
ciw

Studenten Anteil Studis

1.486 0,06
2.267 0,10
1.039 0,04
2.992 0,13
1.540 0,07
1.477 0,06
2.131 0,09
1.080 0,05
3.869 0,16
4.290 0,18
1.494 0,06
23.665 1,00

Grundbetrag
2.250,00 €
2.250,00 €
2.250,00 €
2.250,00 €
2.250,00 €
2.250,00 €
2.250,00 €
2.250,00 €
2.250,00 €
2.250,00 €
2.250,00 €

24.750,00 €

Prop. Anteil
1.363,78 €
2.080,54 €

953,54 €
2.745,91 €
1.413,33 €
1.355,52 €
1.955,72 €

991,17 €
3.550,77 €
3.937,15 €
1.371,12 €

21.718,54 €

Gesamtbetr.
3.613,78 €
4.330,54 €
3.203,54 €
499591 €
3.663,33 €
3.605,52 €
4.205,72 €
3.241,17 €
5.800,77 €
6.187,15 €
3.621,12 €

46.468,54 €

O-Stellen
4,0
6,5
3,5
6,0
4,0
3,0
4,5
5,0
6,0
6,0
4,0

52,5

*Man beachte, dass dies die Summe ist, die es den AStA ungefahr kostet, nicht die Summe, die die FS erhalt!

ca. O-Mittel*

1.080,00 €
1.755,00 €
945,00 €
1.620,00 €
1.080,00 €
810,00 €
1.215,00 €
1.350,00 €
1.620,00 €
1.620,00 €
1.080,00 €
14.175,00 €

Sachmittel
2.533,78 €
2.575,54 €
2.258,54 €
3.375,91 €
2.583,33 €
2.795,52 €
2.990,72 €
1.891,17 €
4.180,77 €
4.567,15 €
2.541,12 €

32.293,54 €



